

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lasse Kamp Simonsen Invest Aps

Ørskovbakken 11, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 38 55 22 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Lasse Kamp Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Kamp Simonsen Invest Aps
Ørskovbakken 11
Snebjerg
7400 Herning

CVR-nr.: 38 55 22 52
Stiftet: 5. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lasse Kamp Simonsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.550 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	228.946	502.828
1 Personaleomkostninger	-115.996	-320.066
Driftsresultat	112.950	182.762
Indtægter af kapitalinteresser	3.460.445	448.039
Andre finansielle indtægter	2.625	3.600
Øvrige finansielle omkostninger	-687	-1.077
Resultat før skat	3.575.333	633.324
Skat af årets resultat	-25.410	-40.986
Årets resultat	3.549.923	592.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.249.877	425.150
Overføres til overført resultat	300.046	167.188
Disponeret i alt	3.549.923	592.338

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	5.270.065	1.617.547
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	123.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.270.065</u>	<u>1.741.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.270.065</u>	<u>1.741.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>160</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.306</u>	<u>37.258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.466</u>	<u>37.258</u>
	Aktiver i alt	<u>5.297.531</u>	<u>1.778.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.600.247	1.350.370
Overført resultat	471.874	171.828
Egenkapital i alt	<u>5.272.121</u>	<u>1.722.198</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.410	40.986
Anden gæld	<u>0</u>	<u>15.221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.410</u>	<u>56.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.410</u>	<u>56.207</u>
Passiver i alt	<u>5.297.531</u>	<u>1.778.405</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.350.370	171.828	1.722.198
Resultatandel	0	3.249.877	300.046	3.549.923
	200.000	4.600.247	471.874	5.272.121

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	112.241	314.964
Andre omkostninger til social sikring	1.782	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.973	1.694
	115.996	320.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	251.150	176.150
Tilgang i årets løb	513.668	75.000
Afgang i årets løb	-95.000	0
Kostpris 31. december 2024	669.818	251.150
Opskrivninger 1. januar 2024	1.424.020	968.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.400.222	456.010
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-127.389	0
Opskrivninger 31. december 2024	4.696.853	1.424.020
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-57.623	-39.893
Årets afskrivninger på goodwill	-38.983	-17.730
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-96.606	-57.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.270.065	1.617.547
I regnskabsposten indgår goodwill med	310.837	31.028
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	318.792	0
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	123.600	123.600
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	-128.600	0
Kostpris 31. december 2024	0	123.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	123.600

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.
